
 

  

 

 
 

Р Е С П У Б Л И К А  Д А Г Е С Т А Н  
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «КАЗБЕКОВСКИЙ РАЙОН »  

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА  
 

 

РЕШЕНИЕ 

«14»декабря  2017 г.         №6/89 

с.Дылым 
 

О ходе выполнения прогнозных показателей экономического и социального развития 

Казбековского района на 2017  год. 

 

Заслушав и обсудив доклад начальника отдела экономики, планирования и по 

организационным вопросам МР «Казбековский район» Сайдулаева Д.З. «О ходе 

выполнения прогнозных показателей экономического и социального развития 

Казбековского района на 2017  год»  Собрание депутатов МР «Казбековский район» 

решило: 

1. Принять к сведению доклад начальника отдела экономики, планирования и 

по организационным вопросам Администрации МР «Казбековский район» о ходе 

выполнения прогноза экономического и социального развития Казбековского района 

на 2017 год. 

2. Отметить, что Администрацией МР «Казбековский район»  принимаются 

необходимые меры к выполнению прогнозных показателей экономического и 

социального развития Казбековского района на 2017 год. 

3. Поручить   рассмотреть предложения и замечания постоянной комиссии по 

финансам, бюджету и налогам  и других постоянных комиссий Собрания депутатов 

МР «Казбековский район», а также предложения и замечания, высказанные на 

заседании Президиума Собрания депутатов МР «Казбековский район», по вопросу о 

ходе выполнения прогноза экономического и социального развития Казбековского 

района на 2017 год и, руководствуясь решением Собрания депутатов, осуществить 

мероприятия, направленные на успешное выполнение прогнозных показателей на 

текущий год. 

4. Настоящее Решение опубликовать на сайте Администрации МР 

«Казбековский район» и в газете «Чапар».  

 Глава муниципального района Г.Г. Мусаев 

 

Председатель                                                                                Г.Гирисханов. 


